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Kremer KR FR70 Opzit Schrobmachine

Allgemeine Merkmale

Marke
Unterkategorie
Baujahr

Farbe
Allgemeinzustand
Kraftstoff

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Lange

Breite

Kremer
Kehrmaschine
2026

Grau

Sehr gut
Elektrisch

361

200kg
126cm

60cm
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Kremer KR FR70 Opzit Schrobmachine

Beschreibung

Unbenutzt, Arbeitsleistung 3500m2/h, Birstenmotor 24V - 500W , Hochstgeschwindigkeit 5-5,5km/h, Briihebehélter 70 Liter,
Fakalientank 70 Liter, Lenkerdurchmesser 1980mm, Druckpegel 65 db
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